

Salaspils VĒSTIS

Salaspils novada domes
bezmaksas izdevums

21.12.2007. Nr.24 (430)

Šajā numurā:

12. decembra domes sēdē – 2. lpp.

Apsveicam – 2. lpp.

Brīnums atnāk klusiņām – 3. lpp.

Nākamais

“Salaspils Vēstis” numurs
iznāks 11. janvārī!

Foto: Ginta Zēberga

Aktuāli

Par Salaspilī atrastajiem lielgabaliem

Pēdējā laikā ik pa laikam jauna ziņa – Salaspilī jaunā stadiona celtniecības laikā atrasts kārtējais lielgabals vai pat vairāki uzreiz! Kopš šī gada jūnija līdz 11. decembrim atrasti pavisam seši lielgabali. No kurienes šāds birums? Pa šo laiku presē un internetā jau paspēts publicēt daudz neprecīzu ziņu un nepābaudītu versiju.

Taču ir arī sen un skaidri zināmas lietas. Lielgabalu atrašana saistāma ar mūsdienu Salaspils teritorijā vairākās vietās kopš 1883. gada kara armijas apmācību vajadzībām ierīkoto karavīru nometni un tajā celto pieminekli caram Pēterim I. Nometni toreiz sauca “Pētera nometne” (Петровский лагерь) vai “Stopiņu nometne”. Diemžēl šīs armijas nometnes bija pats pirmsākums vēlāk, II pasaules kara gados, Salaspilī ierīkotajām divām koncentrācijas nometnēm, taču ne par tām šoreiz stāsts. Līdzīga nometne cara

armijas daļām bija arī Ikšķilē.

1910. gadā, kad apritēja 200 gadi kopš Vidzemes pievienošanas Krievijas impērijai un Rīgā viesojās arī cars Nikolajs II, kā zināms, Rīgas centrā tika atklāts iespaidīgs piemineklis “loga uz Eiropu” cirtējam Pēterim I.

Šai gadā izveidoti arī vairāki mazāki Pētera I pieminekļi. Pašreizējā Salaspilī piemineklis ticis izveidots pēc nometnē izvietotā 116. Malojaroslavas pulka (nometnē bija vēl 4 karaspēka daļas) ierosmes. Pieminekļa metu veidojuši vairāki Rīgas Politehniskā institūta studenti (kā pieminekļa veidola autors minēts arī poručīks Speranskis). Pieminekļi bija iestiprināta granīta plāksne ar uzrakstu krievu valodā “Imperatoram Pēterim Lielajam”. Reizē ar lielgabaliem tagad ir atrasti arī divi šīs plāksnes fragmenti. Bet lielgabali, kas ap jauno pieminekli nav redzami, visticamāk bija ierakti gruntī pamatu nostiprināšanai.

Arī šo pieminekli 1910. g. 5. jūlijā (pēc vecā stila) atklāja cars Nikolajs II. Protams, šis piemineklis nebija tik iespaidīgs kā Rīgā, bet kā impērijas simbols militārajā nometnes vidē tolaik bijis noderīgs.

1910. g. augusta sākumā arī Daugavgrīvas cietoksnī atklāts līdzīgs Pētera I piemineklis ar ērgli galā (šis ērglis izgatavots pēc Salaspils pieminekļa parauga). Katrā ziņā, ja Salaspils nometnē arī ir bijis vēl kāds “piemineklis”, it kā veidots no lielgabalu stobriem, kā minēts “Latvijas Avīzē” š. g. 7. decembrī, tad tas nevarēja būt Pēterim I veltītais. Par to liecina attēls.

Visai ievērojamā karaspēka nometnes kontingenta vajadzībām bija uzcelta arī pareizticīgo baznīca, kas, tāpat kā piemineklis, atradies pašreizējā Salaspils pilsētas teritorijā, 1. vidusskolas apvidū, bet ne blakus lielgabalu atrašanas vietai.

Pētera I piemineklis un pareizticīgo baznīca Salaspilī tika sapostīti I pasaules kara laikā. Jau neatkarīgās Latvijas Republikas laikā (1920. – 1930. gados) teritoriju turpināja izmantot Latvijas armija, novācot pieminekļa drupas. Pēc visvecāko salaspilliešu stāstītā, izrādījies, ka zem pieminekļa bijis ierakts viens vai vairāki lielgabali. Ir arī stāsts, ka, jau pieminekli ceļot, vietējie redzējuši, ka pieminekļa bedrē ir lielgabali. Precīza pieminekļa vieta un lielgabalu skaits zem tā mūsdienu pārveidotajā Salaspilī līdz šim nebija precīzi nosakāma. Tā kā vismaz daļa lielgabalu jau pieminekļa celšanas laikā 1910. gadā bija ierakti, arī vēlāk, pēc cariskās Krievijas impērijas sabrukuma, šai vietā palikušie smagie ieroči, visticamāk, netika aiztikti un saglabājās, kaut arī bija cilvēki, kuri zināja par to eksistenci. Ir gan minēts, ka “padomju laikā” vismaz viens lielgabals kādu brīdi Salaspilī redzēts, bet



tad aizvākts. Uz kurieni? Varbūt kādam lasītājam tas zināms?

Kas pašlaik noskaidrots par atrastajiem lielgabaliem?

1) 6. jūnijā atrastais “mazais” 17. gs otrā pusē vai 18. gs. sākumā ražotais lielgabals, pēc Latvijas kara muzeja speciālistu sākotnējā novērtējuma, ir unikāls eksemplārs, jo šāda vecuma un veida lielgabals Latvijā atrasts pirmo reizi. Tā kā uz lielgabala stobra redzama numerācijas un meistara zīme, lielgabala precīzu izcelsmi ar laiku būs iespējams noteikt. Pašlaik nav pamata šo lielgabalu saistīt ar 1605. g. Salaspils kauju starp Polijas – Lietuvas un Zviedrijas karaspēkiem, jo lielgabals izgatavots vēlāk. Lielgabals tagad apskatāms Daugavas muzejā. Jebkurā gadījumā – vēl skaidrojama šī atšķirīgā ieroča atrašanas vieta turpat, kur vēlāk atrastajiem 19. gs. lielgabaliem. Nav izslēgta varbūtība, ka tas saglabājies Salaspilī kopš 17. gs. vidus pastāvējušās t.s. “Zviedru skanstis” laikiem un 1910. g. izmantots pieminekļa nostiprinājumos līdzīgi jaunākajiem lielgabaliem.

2) Pieci 19. gadsimta lielgabali. Pirmais no tiem tika atrasts 7. decembrī un nonācis Latvijas Kara muzejā. Pārējie

Turpinājums 2. lpp.



Skats uz pieminekli 1910. gadā

Jau Ziemassvētki. Caur tumsu garo
Kāpj saule augstāk debess lokā,
Un eglē sveces deg kā Saules lokā.
Ir Ziemassvētki. Gaisma dvēselē staro...

Kad pusnakts stunda zvaigznēs pārvērs pārsilas
Un namu dzegās smaidošs kļuvis sniegš,
Kāds sirdī iemet klēpi baltu zvaigzņu
Un tas ir Jaunais gads,
Un tas ir svētku prieks!

(S. Kaldupe)

Priecīgus, gaišus Ziemassvētkus un veiksmīgu Jauno 2008. gadu!

Salaspils novada domes vārdā –
priekšsēdētājs Juris Putniņš

Ziemassvētkos vajagot deviņas
reizes ēst, tad būšot bagāts.

Ziemassvētku vakarā
ātri jābeidz darbi, lai darbi
labi veiktos visu gadu.

Lai naudas nekad netrūktu,
tad Ziemassvētkos nedrīkst
visu naudu izdot.

Ziemassvētku vakarā jāuzliek
uz grīdas gabaliņš galas
un maizes, tad jālaiž istabā suns.
Ko suns pirmo ķers,
tas tai gadā būs dārgāks.

Ja pirms Ziemassvētkiem
daudz sniega, pirms Jāņiem
būs daudz lietus.

Ja ūdeņi pirms Ziemassvētkiem
trīs reizes pārslast, būs
bagāta vasara.

Ziemassvētku vakarā jātur
maize, sāls un uguns uz galda,
tad nākamais gads būs svētīgs.

Ja ap Ziemassvētkiem logos
daudz leduspuķu, būs laba
augļu raža.

Domes lēmumi

2007. gada 12. decembra kārtējā domes sēdē:

- Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:
 - Salaspils Frisbija kluba komandu daļībai Latvijas frisbija čempionātā;
 - sporta pasākumu organizēšanai decembrī un inventāra iegādei;
 - topogrāfijas plāna izstrādei iebraukšanas mezgla projektēšanai pie Salaspils sākumskolas.
- Veicot grozījumus budžeta noteikumos, pārvirzīti līdzekļi:
 - pašvaldības iestāžu budžeta sakārtošanai;
 - ūdensņemšanas urbuma tamponēšanai pie mājām "Apšenieki";
 - Līvzemes un Gaismas ielas krustojuma seguma atjaunošanai, Lattelekom kabeļa čaulas izveidei un šķembu iegādei;
 - finansējumam domes ieejas kāpņu margu izbūvei.
- Apstiprināts Salaspils novada domes nolikums par atbalstu Salaspils novada sporta organizācijām un individuāliem sportistiem.
- Izskatot jautājumu par atteikšanos no pirkuma tiesībām, dome nolēmj atteikties no visiem piedāvātajiem nekustamajiem īpašumiem.
- Dome nolēmj izsludināt izsoli domes kustamai mantai – divām automašīnām Volkswagen Transporter.
- Piekrīt sadalīt un apvienot Salaspils novada domei piederošos nekustamos īpašumus Lauku ielā 1 un Lauku ielā 1/4, Salaspilī, nosakot jaunu adresi – Rubeņi 2A, Salaspils.
- Nolēmj piešķirt vienotu adresi zemesgabalam un ēkām, kas atrodas uz zemesgabala "Puķes 1", Salaspils l.t., – "Puķes 1", Salaspils l.t. Salaspils novads, Rīgas rajons.
- Nodod atsavināšanai ēku nekustamo īpašumu "Akmentiņi", Dole, Salaspils novadā.
- Pagarināts īres termiņš un izīrēta dzīvojamā telpa Sociālās palīdzības namā.
- Ņemot vērā to, ka ir beidzies termiņš, līdz kuram dzīvokļu īrnieki varēja veikt dzīvokļu privatizāciju, maksājot privatizācijas sertifikātus, dome nolēmj dzīvokļu īpašumus (Budeskalna, Enerģētiķu, Celtnieku, Maskavas un Skolas ielās) nostiprināt uz pašvaldības vārda.
- Izsludināta atkārtota cenu aptauja ēkas Enerģētiķu ielā 9, Salaspilī rekonstrukcijas projekta izstrādei un apstiprināta cenu aptaujas komisija, kā arī izsludinātas vēl cenu aptaujas:
 - Ceru ielas, Salaspilī izbūvei;
 - tehniskā projekta PII "Jāņtārpiņš", Skolas ielā 9/2, tehniskā projekta izgatavošanai.
- Dome nolēmj uzsākt detālplānojuma izstrādi zemes gabalam "Stari", Salaspils novadā, Rīgas rajonā.

Pēc domes sēdes materiāliem sagatavoja **Ginta Zēberga**

Iedzīvotāju zināšanai

Turpinājums no 1. lpp.

četri (viens no tiem bija ieraksts salūzis 2 daļās) atrasti 10. – 11. decembrī un atrodas Daugavas muzejā. Pēc Kara muzeja speciālistu D. Dedumieša un E. Gelderīna sākotnējā vērtējuma, tie var būt vienas sērijas lielgabali, vismaz viens no tiem ražots 1872.g. Krievijā (Penzā) pēc 1867. gada Vācijā Krupa fabrikās ražoto modeļu parauga, apmēram 122 mm kalibrs. Stobra garums 2,78 m; svārs ap 900 kg. Pēc militāro būvju un artilērijas vēstures pētnieka J. Melkonova domām,

lielgabali vispirms atradušies Daugavgrīvā, bet tā kā viens bojāts, vismaz daļa no tiem "norakstīta" un taupīgi izmantota jau minētā pieminekļa būvdarbos.

Tās ir pašreizējās "karstās" ziņas, bet ar laiku noteikti atklāsies arī kādi citi fakti. Vispirms lielgabali uzmanīgi jāattīra, pēc tam daudz pamatotāk varēs spriest par kopējo ainu. Daudz liecību droši vien arī gājis zudumā, jo katra darbība saistībā ar nometnēm, pieminekļa celtniecību un vēlāko vietas stāvokli pēc I pasaules kara diez vai fiksēta un ātri atrodama dažādu armiju saglabātos dokumentos.

Jebkurā gadījumā atrastie lielgabali ir ļoti vērtīgs ieguvums Salaspils novada vēsturei, pat tonnās mērāms! Liels paldies Salaspils novada Domei – J. Putniņam, Z. Rimšai, L. Trukšānei, jaunā stadiona un ceļa celtniekiem un Jānim Rasumam par informāciju, ekskavatoristam Igoram Buividam, kurš cēla no zemes vienu lielgabalu pēc otra, Jānim Tarvidam un Imantam Laizānam, kuri smago kravu veiksmīgi nogādāja muzejā. Par Pētera I pieminekļa attēlu Daugavas muzejs ir pateicīgs salaspilietei Irīnai Tilcēnas kundzei, kuras tēvs Vladimirs Grasmanis,

Salaspils dzelzceļa stacijas priekšnieks 1910.gadā, pavadīja cara Nikolaja II vilcienu uz Salaspili.

Salaspilī rit intensīvi apbūves darbi. Lūdzam arī turpmāk informēt Daugavas muzeju par jauniem vai senākiem nepārstāties atradumiem, pat ja tie nelielas tik iespējami. Tā kopīgi varēsim aizpildīt ne vienu vien "balto plankumu" mūsu novada vēsturē.

Lilīta Vanaga

Pirmskolas izglītības iestādei "Saulīte" – 25

Ziemassvētku gaidīšanas laikā izskan silti vārdi un laba vēlējumi mūsu "Saulītei". Mums – 25.

Šī ir priecīga diena katram no mums, visiem mūsu kolektīva darbiniekiem, pedagogiem, viņu palīgiem, medmāsām, pavāriem un pārējiem.

Katru dienu Jūs gaida iemīļotais darbs: kolēģi, kas attiecas pret Jums ar sapratni un cieņu, burvīgi bērniņi, kuriem Jūs dāsnī dāvājat daļiņu no savas sirds, lai bērns ar prieku ietu uz bērnudārzu un justos tur komforti, vecāki, kuri ar

cerību un pārliecību raugās Jūsos. Jūs ne tikai sniedziet bērniem jaunās zināšanas, palīdziet iepazīt jaunas tehnoloģijas, bet arī māciet labsirdību, atsaucību un sirsnību.

No sirds sveicu Jūs, mīļie kolēģi, jubilejā! Veiksmi Jums, panākumus, interesantu radošo dzīvi un, protams, veselību!

Nina Kacko,
PII "Saulīte" vadītāja

Sirdī svētī siltumu,
Gaišu un Dieva svētīgu
Jauno gadu novēlam
saviem līdzilvēkiem:

**Vekaliņa darbiniecei
Sņezanas kundzei,
sētniecei Allai
un pasta darbiniecei
Sarmītei Riķei!**

**Silvas
pensionāri**

*Nākat iekšā Ziemassvētki,
Nu mēs jūs gaidīsim;
Nama māte durvis vēra,
Rokā gaiša uguntiņa.*

Priecīgus Ziemassvētkus un bagātu Jauno gadu vēlam k/n "Rīgava" darbiniekiem, Salaspils mūzikas un mākslas skolas kolektīvam, visām Salaspils sabiedriskajām organizācijām, Salaspils sociālajam dienestam un Salaspils domes darbiniekiem!

Salaspils novada
BJIB "Zelta atslēdzīņa"

Salaspils novada
bibliotēka aicina darbā
BIBLIOTEKĀRI/-U

Prasības:

- profesionālā izglītība bibliotēku jomā
- pārzināt informācijas tehnoloģijas un biroja tehniku
- spēt organizēt savu darbu

Priekšrocība pretendentiem (-ei) ar BIS ALISE un svešvalodu zināšanām.

Piedāvājam radošu darbu draudzīgā kolektīvā, iespēju realizēt personīgās prasmes un pieredzi, kā arī profesionālās pilnveides iespējas.

CV un motivācijas vēstuli sūtīt: Salaspils novada bibliotēka, Līvzemes 8, Salaspils, LV-2169
e-pasts: spb@salaspils.lv, tālr./fakss 7981029

UZMANĪBU!

Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves gabalu Salaspils novada teritorijā

Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina arī šādas inženierkomunikācijas:

- Piebraucamos ceļus;
- Īdensapgādi;
- Kanalizāciju;
- Lietus ūdens kanalizāciju;
- Elektroapgādi;
- Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat saņemt Salaspils novada būvvaldē Līvzemes ielā 8, tel. 7981013

Salaspils novada domes nekustamā īpašuma daļā Līvzemes ielā 8, tel. 7981014

*lesim viens otram tuvāk ar tīrām domām,
lesim viens otram pretī ar mīlestību.
Dvēseles dzīlēs tik daudz mirdzošu dārgakmeņu,
Iziesim cauri visiem biezokņiem brīnumu pilnā
pasaulē.*

(M. Oša)

SALASPILS NOVADA BIBLIOTĒKA

un tās filiālbibliotēkas pateicas visiem grāmatu dāvinātājiem un novēl saviem lasītājiem gaišus, priecīgus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu!

*Gribas, lai baltā pasaulē
Balti sniegi snieg.
Un uz baltiem lielceļiem
Balti cilvēki iet. Un lai baltos cilvēkos
Baltas domas dzimst,
Un lai baltās darbdiēnās
Balti svētki ir.*

(I. Ziedonis)

Gaišus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu vēlam mūsu uzticīgajam lasītāju klubīna SuperPūce dalībniekiem, Salaspils Bērnu žūrijas ekspertiem un viņu vecākiem!

Salaspils novada bibliotēkas
Bērnu un jauniešu
filiālbibliotēkas „Avotiņš” kolektīvs

Kļūdas labojums

16.11. "Salaspils Vēstis" numurā ieviesusies drukas kļūda. Līdzjutību Valdai Voverei, sakarā ar vīra nāvi izsaka Līvzemes 21. mājas iedzīvotāji! Atvainojamies Voveres kundzei un informācijas iesniedzējiem!

Uzmanību!

Tagad arī ARDI kabeļtelevīzijas klienti Silavā var skatīties Salaspils raidprogrammas (Salaspils TV) ziņas. Tās raida (151,25 Mhz) atsevišķā kanālā piektdienās ar atkārtojumiem līdz pirmdienai.

Baltcom klienti Salaspils ziņas var skatīties kā līdz šim ceturtdienās pl.21.00 TV24 ziņu kanālā.

Salaspils ziņas ir iespēja noskatīties arī internetā, pašvaldības mājas lapā www.salaspils.lv sadaļā "raidījumi".

Salaspils Evaņģēliski
Luteriskā draudze
AICINA UZ ZIEMASSVĒTKU
DIEVKALPOJUMU

24. decembrī plkst. 16:00

(Salaspils novada domes Lauļību zālē)
Dievkalpojumu vadīs mācītāja Sarmīte Fišere.
Visi mīļi aicināti!

Draudzes padome

Sakarā ar Tirdzniecības centra projektēšanas darbiem Salaspilī, Rīgas ielā 24, lūdzam izteikt savu viedokli par satiksmes organizāciju Rīgas ielā iedzīvotājus, kam pieder īpašumi Rīgas ielas posmā no Rīgas ielas un Parka ielas krustojuma līdz Rīgas ielai Nr.31. Satiksmes organizācijas vizuālā informācija apskatāma Salaspils novada būvvaldē līdz 07.01.2008. Tikšanās ar projekta autoru un attīstītāju notiks Salaspils novada domē 07.01.2008 plkst. 17.00.

Iedzīvotāju zināšanai

Brīnums atnāk klusiņām

Ir 8. decembra rīts. Pie Salaspils mūzikas un mākslas skolas notiek rosība. Tiek nestas kokles, tautas tērpi, valda neliels satraukums, jo skolas koklētāju ansamblis dodas atbildīgā koncertbraucienā uz Lietuvas galvaspilsētu Viļņu. Uzstāšanās Viļņā ir pēdējais posms starptautiskā projektā, kurā mūsu skolu uzaicināja piedalīties Jaunās Viļņas mūzikas skola.

2005. gadā Jaunās Viļņas mūzikas skolas skolotājai Irenai Žilinskienei radās ideja par projektu, kura galvenais uzdevums būtu sniegt koncertus bērnu namos bērniem ar īpašām vajadzībām. Sākumā projektā piedalījās Jaunās Viļņas un citu Viļņas mūzikas skolu audzēkņi, taču projekts guva atbalstu, tādējādi augot plašumā, un 2006. gadā projektā iesaistījās jau citu Lietuvas pilsētu mūzikas skolas, bet 2007. gadā projektā uzaicināja draugu skolas no Augustovas Polijā un Salaspils Latvijā. Tā, lūk, iespēja piedalīties šajā starptautiskajā projektā nokļuva līdz mums. Iesaistoties mums bija jārealizē projekta pamatideja – muzicēt bērniem ar īpašām vajadzībām.

No 20. novembra līdz 1. decembrim mūsu skolēni un skolotāji apciemoja divus bērnu sociālās aprūpes centrus "Ezerkrasti" un "Baldone", Gaismas speciālo internātskolu un savā skolā uzņēma bērnus un jauniešus no Salaspils invalīdu biedrības "Zelta atslēdžiņa".

Koncertus vadīja runcis Gārfilds, kurš stāstīja par instrumentiem, kurus mūsu audzēkņi spēlēja un mūziku, ko atskaņoja. Klausītājiem ļoti patika gan vijole un klavieres, gan flauta un klarnete, gan akordeons un kokle, un īpaši bungas, jo tām varēja droši muzicēt līdz ar savām

plaukstām. Mēs devām citiem to, kas mums ir tuvs un svarīgs – savu muzicēt prasmi un muzicēt prieku, kas raisīja visos pozitīvas emocijas, un koncertos valdīja savstarpēji patiesas došanas un gūšanas prieks.

Projekta noslēguma koncerts, kas saucās "Brīnums atnāk klusiņām...", notika Viļņas Sv. Katrīnas baznīcā. Tā ir grezna 18. gs. ēka, kas celta baroka stilā un ir piemērota koncertu vajadzībām. Koncerta noskaņa tiešām bija brīnumaina, un to radīja gan jauno mākslinieku muzicēšanas prieks, gan dievnama īpašā aura, gan lieliskā akustika, gan daudzie klausītāji, starp kuriem bija arī Lietuvas prezidents V. Adamkus ar kundzi. Koncertā piedalījās pārstāvji no visām projektā iesaistītajām mūzikas skolām. Mūsu skolu pārstāvēt tika uzaicināts vecāko klašu koklētāju ansamblis, kuru vada skolotāja Inese Putniņa, un mūsu meitenes godam parādīja, cik lieliski skan latviešu kokles.

Pēc koncerta visiem bija kopīgas vakariņas, kurās tika apspriesti projekta nākotnes plāni, un visi bija vienprātīgi, ka iesāktais ir jāturpina. Projekts sekmīgi varēja notikt, un, cerams, turpināsies, tikai pateicoties daudziem atbalstītājiem. Mūs atbalstīja Salaspils pilsētas pašvaldība, piešķirot transportu, lai mēs varētu nokļūt gan bērnu namos, gan Viļņā. Paldies!

Projekts šogad ir beidzies, un mēs esam guvuši apstiprinājumu mūžvecai patiesībai – dodot otram, pats esi ieguvējs.

Mēs visiem vēlam svētītus Ziemassvētkus!

Rūta Bugavičute,
Mūzikas un mākslas skolas skolotāja



Ziemassvētki pilsētā

23. decembrī:

pl. 11.00 k/n "Rīgava" Latvijas leļļu teātru kluba aktieru Ziemassvētku programma visiem mazajiem salaspilniešiem "Ziemas mice varde!". Ieeja 1 Ls, ielūgums ar saldo pārsteigumu 3 Ls (1 bērnam ar 1 pieaugušo).

pl. 13.00 k/n "Rīgava" Latvijas leļļu teātru kluba aktieru Ziemassvētku programma "Ziemas mice varde!" un mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu koncerts bērniem. Ieeja ar ielūgumiem.

26. decembrī:

pl. 16.00 k/n "Enerģētiki" Ziemassvētku uzvedums bērniem "Riekstkodis" (krievu val.). Piedalās kultūras nama krievu teātra studijas aktieri un pašdarbības kolektīvi. Pēc uzveduma spēles un rotaļas ar Salatēti. Ieeja 1 Ls, ielūgums ar saldo pārsteigumu 4 Ls (1 bērnam ar 1 pieaugušo).

29. decembrī:

pl. 15.00 k/n "Enerģētiki" "Lucia's Inedance" 3 gadu jubilejas pasākums "Ziemassvētku noskaņās". Piedalās grupas no visas Latvijas. Ieeja 2 Ls (līdzī cienes). Pieteikties pie Lūcijas Sņikeres līdz 22. decembrim pa tālr.: 29157125.

31. decembrī:

k/n "Enerģētiki" Gadumijas balle (krievu val.). Mūzika, izklaide, dejas un pārsteiguma viesi. Ieeja 8 Ls.

Pateicība

Brīnišķīgie, manai sirdij tuvie cilvēki, dalos ar jums savā priekā un lepnumā! Prieks par to, ka es kā vienkāršs darba cilvēks, pedagogs, esmu uzķāpusi slavas virsotnē.

Pedagoģiskā darba 30 gadus neskaitāmas reizes esmu kāpusi uz skatuves kultūras namā "Enerģētiki" izlaidumos un dienā, kad saņēmu godalgu "Latvijas Republikas izglītības teicamnieks." Un tad šī gada 16. novembris. Viena no manas dzīves laimīgajām dienām, kad, man, Tamārai Rižkova, piešķīra titulu "Goda salaspilietis 2007". Šī diena ilgi paliks manā atmiņā un sildīs manu sirdi.

Nav bijis viegls mans mans dzīves un darba ceļš. Lai kur es eju, ko daru, ko domāju, vienmēr mani pavada viena doma – ko esmu labu paveikusi, ko labu esmu darījusi citiem cilvēkiem?

Atceros no bērnu dienām, no savu vecāku mājām iemantoto patiesību, ka nekādi jauni spēki nevar stāties pretī labestībai. Prātā nāk angļu rakstnieces Boovi dzejas vārsmas "Labestība – valoda, kurā spēj runāt kurlmēmie, bet sadzirdēt spēj pat nedzirdīgie." Pateicos par dzīvi savā pilsētā – Salaspilī. Pateicos visiem saviem bijušajiem audzēkņiem, viņu vecākiem par labestīgo attieksmi pret mani. Pateicos savai ģimenei! Pateicos Salaspils novada domes priekšsēdētājam Jurim Putniņam par pilsētas izaugsmi, par atklātību. Cieņas pilna ir mana attieksme pret Mihailu Rogolu. Par izpratni, sirds siltumu pateicos Z. Rimšai. Milzīgs paldies visiem deputātiem! Īpašs paldies Ē. Miķelsonam, kā arī Inārai un Silvijai no k/n "Enerģētiki", Gleizeroviem, Zolotarjovām V. un N., Roij V., Pasečnik V., Filjipoviem, Kirjanovai A., Galihanoviem, Babulei, Volodnam G., Osipovai A., Novikovai I., Stepanovam, Bārtulei V., Kacko I., Kavasai A., Germanei R., Mustavinskai G., Ribalko L., Šleserei Z., Palaginai S., Jakubānei I., Golovko L., Ivanickai M., Gēgerei I., Kozlovskim I., Poļakovam N., Lejnikiem, Lapiņiem, bijušajiem otrās vidusskolas pedagogiem, 1. vidusskolas direktorēm Elitai Pušpurei un Verai Kalniņai, kuras vienmēr ir mani atbalstījušas.

Godpilnais nosaukums "Goda salaspilietis" mani aizkustina līdz asarām. Būšu priecīga arī turpmāk vēltīt savu dzīvi darbam ar bērniem un viņu ģimenēm.

Ar cieņu un mīlestību pret jums visiem – Tamāra Rižkova

Restorāns – picērija "4 PĒDAS"

Salaspilī, Līvzemes ielā 2

PIEDĀVĀ:

Garšīgas maltītes un dzērienus
Banketu un konferenču zāli līdz 100 personām
Banketu un svinību zāli līdz 50 personām,
Satelītu TV, WiFi internetu.
Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām.
Darba laiks: 10:00–23:00; pt., sestd. 10:00–3:00
Banketi, semināri un konferences, tālr.: 29401612
Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai:
tālr.: 67981080

Tu jau sen esi to pelnījis!
LAIPNI LŪDZAM!

asa
BŪVE

KILTO
LATICRETE

Sadolin

Veikals būvei un remontam
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien - piektdien 08:30 - 19:00, sestdien 08:30 - 17:00

Rīgas iela 53, Salaspils
Ieeja no Budeskalnu ielas
Telefons: 7944969



Kas? Kur? Kad?

K/n "Enerģētiki"

• 05.01. plkst. 17:00

Asociācija „Pasaule caur kultūru” un Deju teātris „Jūras pērles” ielūdz bērnus un pieaugušos uz labdarības koncertu „Dejas baltā maģijā”. Pēc koncerta – lieliskais Tofiks. Ieeja brīva. Ziemassvētki ir dāvināšanas laiks, tādēļ Labdarības akcijas ietvaros aicinām ziedot apģērbu, rotaļlietas, grāmatas u.c. mantas maznodrošinātajām ģimenēm!

• 23.12. plks. 16:00 kinofilma "Rīgas sargi". Biļešu cena Ls 0,80 – Ls 1,20

Salaspils novada bibliotēkā

• no 4.01. – Izstāde „Dramaturgam, LZA goda loceklim Mārtiņam Zivertam – 105”

• no 7.01. – VKKF kultūras programmas projektā iegūto grāmatu izstāde'2007

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā „Avotiņš”

• līdz 28.12. Izstāžu cikla „Sports. Sports? Sports!” ietvaros: tematiska izstāde – *Sporto un būsī vesels*

• no 17.12. „Silti sveici mirdz, silta lai cilvēka sirds.” /V.Rūmnieks/
Ziemassvētkiem veltīta tematiska izstāde

• no 7.01. – VKKF kultūras programmas projektā iegūto grāmatu izstāde'2007

Dienviņu filiālbibliotēkā

• no 7.01. – VKKF kultūras programmas projektā iegūto grāmatu izstāde'2007

Saulkalnes filiālbibliotēkā

• no 7.01. – VKKF kultūras programmas projektā iegūto grāmatu izstāde'2007

• no 07.01 – Izstāde "Latviešu dramaturgs Mārtiņš Ziverts"

Sports

Salaspils 2. vidusskolā

• 24.12. plkst. 10:00

Salaspils novada Ziemassvētku kauss futbolā 2007

Salaspils bērnu sporta skolā

• 27.12. plkst 19:00 Salaspils novada kausa izcīņa šautriņu mešanā "Salaspils kauss šautriņu mešanā 2007./08." (2. posms)

K/n "Rīgava"

• 10.01. plkst. 19:00 Salaspils iedzīvotāju saspēle šahā un dambretē



TRANSPORTBETONS
MŪRJAVAS • BRUĢIS

• Ražošana • Piegāde • Sūkņēšana

Jauns betonmezgls Salaspilī
Mob. 2788877, 26381534
e-mail: bigbetons@inbox.lv

SIA „Baltic Logistic Solutions”
aicina darbā:



NOLIKTAVAS SAIMNIECISKO DARBINIEKU
(saimniecisko darbu veikšanai).

MEHĀNIĶI (Noliktavas tehnikas apkope)

AUTOVADĪTĀJUS (C,E kategorija)

Atrašanās vieta: Getliņu 18, Rumbula,
Stopiņu nov., Rīgas raj.

Kontakti: 67389240; cv@blslogistic.lv



Ieprieciniet sevi
un savus mīļos Ziemassvētkos!

Veikals ELIZE piedāvā jaunas kolekcijas:

- Gultas veļai un pārklājiem,
- Dvieļiem,
- Halātiem,
- Dzijām.

Ienāc un pārliecinies!
Salaspilī, Skolas ielā 4b

Darba laiks: darba dienās 9.00 – 18.00
Sestdienās 10.00 – 15.00

AICINĀM 5 – 6. g. v. BĒRNUS
sagatavošanās klasēs

Salaspils 2. vidusskolā

Ar bērniem strādā pieredzējis pedagogs, logopēds,
muzikālais pasniedzējs, latviešu valodas skolotājs.

Mācību programmu finansē Izglītības
un zinātnes ministrija un Salaspils novada dome.

Darba laiks:
darba dienās no pl. 13.30–17.00.

PĀRDOD BRUĢI
(sākot no Ls 7,30/m²)

- Iespējamas atlaides
- Iespējama iekļāšana
- Iespējama piegāde
- Tālr.: 26366364.

Sludinājumi un reklāma

Līdzjūtība
Aiz katru paliek dzīve
Un pasacītais vārds,
Un atmiņas tik dārgas
Sirds ilgi saglabā.
Atvadoties no bijušā domes deputāta **Pētera Rimšas**, izsakām visdziļāko līdzjūtību Salaspils novada domes priekšsēdētāja vietniecei Zojai Rimšai, brālēnu kapu kalniņā guldot.
Salaspils novada domes kolektīvs

Domas sēp. Un neapstājās.
Domām šonakt gala nav,
Akli logi. Tumša mēja.
Tumsā balta svece raud.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību tuviniekiem, skolotāju **Kārlī Vērmāni** mūžībā aizvadot.
Lauku ielas 12 kolēģi un kaimiņi

Pār tavu mūžu vakars klājies,
Miers auklē rokas darbā gūrušas...
Izsakām visdziļāko līdzjūtību tuviniekiem, skolotāju **Kārlī Vērmāni** mūžībā aizvadot.
Salaspils novada dome

Apsveicam
Noriņ!
Kas bijis labs, to tuvu sirdij glabā
Un neļauj rūsas pēdām pāri iet,
Bet mirklis nākamais par bijušo lai labāks,
Lai laime, veselība līdzi iet!
Sveicam **Eleonoru Škapari** 80 gadu jubilejā!
Anda, Imants un pārējie kaimiņi.

Pērk
Automašīnas ar defektiem vai izjaukšanai.
Tālr.:29784946.

Komercbūves vai rūpniecības zemi. Tālr.:26366364.

Pārdod
1-ist.dzīvokli Salaspilī. Remontējams, 37 m². Cena – 25000 Ls. Tālr.:26990200.
1-ist. dzīvokli Skolas ielā, 2.st.Stikla pakešu logi, met. durvis, saulains, labā stāvoklī. Steidzami! Tālr.:26219300.
2-ist.dzīvokli, liet.projekts, 3/5, pēc remonta, jauna santehnika, metāla durvis, atbriots. Cena – 43000 Ls. Tālr.:26744441.
Dzīvokli Salaspilī, mājā „Jaunbajāns”. Tālr.:27822082; 26365161.
Ipašnieks pārdod 3-ist.dzīvokli Saulkalnē, 62 m², 4.stāvs. Cena – 46000 Ls. Tālr.:29351954.
Ipašnieks steidzami pārdod 2-ist.dzīvokli Saulkalnē, 40 m², 5/5. Cena – 35500 Ls. Tālr.:26688882.
Apbūves gabalu 1000 m², pie Mazās Juglas Saleniekos. Tālr.:26383269.
2-ist.dzīvokli 46 m², 3/5, ķieģeļu mājā Enerģētiku ielā 1. Vai mainu uz 3-4-ist.dzīv. Enerģētiku – 23, Celnieku – 18. Tālr.:28893234.
Apģērbu izpārdošana sakarā ar veikala likvidāciju Miera 16/7. Tālr.:26990200.
Garāžu Līvzemes ielā 25 pie degvielas uzpildes stacijas, vai izīrē. Tālr.:29959095.
Lapu koku skaidu briketes. Ražotājs. Tālr.:29363956.
2-ist.dzīvokli – 56,1 m², 119. sērija, eiroremonts. Tālr.:25955284; 29211398.
2-ist.dzīvokli, 4/5, Skolas ielā. Tālr.:27117475.
2-ist.dzīvokli Skolas ielā, 5/5. Eiroremonts, iebūv. virtuve, skapis – kupeja. Tālr.:27117475.
2-ist.dzīvokli – 56,1 m², 3/10. Eiroremonts, 2 balkoni. Tālr.:29211398; 5955284.
1,5-ist.dzīvokli Celnieku ielā 14, 3/5. Istabas izolētas. Pēc remonta. Bez starpniekiem. Tālr.:26744441.
Zemi – 1,84 ha Salaspils lauku ter. „Jaunkausiņi”, jauka darījuma un dzīvojamā māju, rindu māju būvniecībai. Asfaltētais ceļš, elektrība. 14 Ls/m². Tālr.:29294153.
Pus māju ar zemi – 3210m². Blakus Botāniskais dārzs. 45Ls/m². Tālr.:28287270; 26990200.
3-ist.dzīvokli Celnieku ielā 18, 103.sēr., ķieģeļu mājā, 4.st. Stikla pakešu logi, dzelzs durvis, iebūvējamā virtuve. Tālr.:29420296.
3-ist.dzīvokli Rīgas ielā 2. Liet. projekts, 4. st., privatizēts, stikla pakešu logi, dzelzs durvis. Tālr.:26130685.
3-ist.dzīvokli Salaspils centrā, labs remonts. Tālr.:27117475.
3-ist.dzīvokli Enerģētiku ielā 3. Tālr.:26856097.
3-ist.dzīvokli ZA ciematā. Izolētas istabas, visas ērtības, parādu nav, ķieģeļu mājā, uzsākts remonts, kopta apkārtnē. Bez starpniekiem. Tālr.:7708747;26199498.
1-ist.dzīvokli Miera ielā,1/5, ķieģeļu mājā. Jauni logi, durvis, lamināts. Steidzami! Tālr.:26393300.
1-ist.dzīvokli Saulkalnē, 2/5. Labā stāvoklī. Lēti. Tālr.:7948703;29764625.
Vai izīrē jaunu 3 stāvu māju – 285 m², Salaspils centrā. Izskatīšus visus piedāvājumus. Pilna apdare. Tālr.:29802414.
Ipašnieks jaunu, lielu ģimenes māju, pilna apdare, 315 m², gāzes apkure. Zeme – 2500m². Iekopts augļu dārzs. Tālr.:29218172.
Ipašnieks māju – 70m², Ikšķiles centrā. Zeme – 600m². Cena – 85000 Ls. Tālr.:29250166.
Zeme – 1200 m², Gaismas ielā, privātmāju rajonā, starp dzelzceļu un Daugavu. Komunikācijas, elektrība, gāze. Tālr.:26143660.
Zemi apbūvei privātmāju rajonā –1200m². Tālr.:29550070.
Divus apbūves gabalus Salaspils centrā, netālu no domes. 1400m² un 1600m². Izbūvētas visas komunikācijas. Tālr.:29131085.
Zemi „Dārziņos” – 1132 m². Labā vietā, ir elektrība, ir darza mājiņa. Blakus upelī. Tālr.:27117475.
Māju „Rūķos” – 137 m², zeme – 700m²; Tālr.:28882088.
Apbūves gabalu Smilgu ielā –2685m². Ir projekts mājai, pamati, elektrība, ceļš. 27Ls/m². Tālr.:26549430.
Malku, kaminmalku, kā arī lētāku. Tālr.:29169382.

MAZDA MX – 6;2.5. 1992.g. Melna, lietie diski, lūka, kondicionieris, krūža kontrole, tonētie stikli, spoileris. Tālr.:27524686; 26493198.
Jaunu bērnu kostīmu. Raž. Itālijā. Bešs, 9–10 vecam zēnam. Ls 60. Tālr.:27524686;26493198;7940662.
Visa veida kokmateriālu būvniecībai – brusas, dēļi, latas, lāgas, dažādas apdares, pirtis, lāvas, grīdas, terases, sētas. Komplektācija, piegāde. Tālr.:28700022.
Labu koksnī – 12 m³, OSB, dēļus, brusas. Tālr.:26315663.
Virtuves iekārtu (garais skapis, 2 grīdas skapiši, 3 iekārtme skapiši, virtuves galds) gaiši dzeltenā krāsā, lietota. Cena – 35 Ls. Tālr.:29115522;29113031.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu produktus no Vecpiebalgas. Piegādāšu dzīvesvietā. Tālr.:29133312;4228618.
Bērnu autosēdekli. Līdz 13 kg. Tālr.:29293191.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapļa forma, viss komplekts, ražota Itālijā, jauna. Sēdoša. Steidzami, lēti. Tālr.:29954902.

Īrē
1-ist.dzīvokli Ogrē. Labā stāvoklī. Vēlams 100–130 Ls. Steidzami. Tālr.:29953851.

Maina
2-ist.dzīvokli – 46 m², 5/5 Miera ielā un 1-ist.dzīvokli 20 m², Juglā 2/3 pret 3–4-ist.dzīv. Salaspilī. Dzīvokļus 1.st. un 5/5 st. Nepiedāvāt! Tālr.:7944474; 26381749; e-pasts: milenabandere@hotmail.com
Neprivatizētu dzīvokli Salaspilī pret 3 vai 4-ist.dzīvokli. Tālr.:26434480.
1-ist.dzīvokli pret 2-ist.dzīvokli HES rajonā. Dzīvokļus 1.st. nepiedāvāt! Tālr.:28218085.
1-ist. dzīvokli centrā, labā stāvoklī pret 2-ist. dzīvokli, vēlams 2., 3., stāvā. Tālr.:25913769; 28293425.

Izīrē
Māju ciematā „Rūķi”, 500 Ls mēnesī. Tālr.:28882088.

Pakalpojumi
Santehnikas darbi. Tālr.:26259527.
Santehnikas pakalpojumi. Tālr.:29996102.
Rozešu izveide, elektromontāžas darbi, apgaismes ierīču montāža, veco drošinātāju nomaina uz automātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi! Tālr.:29578807.
Sertificēta būvuzrauga pakalpojumi un konsultācijas. Tālr.:29244627.
Datormācības pamati iesācējiem. Latviešu val. 1. un 2. kategorija. Tālr.:26096915.
Veicam iekšējos apdares darbus. Kvalitatīvi. Liekam reģipis, špaktelējam, krāsojam, līmējam tapetes, flīzējam. Tālr.:26431089.
Grāmatvedis ar lielu pieredzi. Tālr.:29401338.
Datoru ātra palīdzība, pirkšana, pārdošana, apmaiņa, modernizācija, vīrusu iznīcināšana, lokālie tīkli. Firmu apkalpošana. Izbraukšana pie klienta. Garantija. Tālr.:67294080; rs@rss.lv.
Ekskavatora – iekrāvēja pakalpojumi, zemes darbi, demontāža. Tālr.:7629441; 22334338.
Pilna cikla māju būvniecība un remonts. Sertifikāti, licences, garantija. Tālr.:7629441; 22334338.
Visa veida santehnikas darbi. Lēti. Kvalitāte garantēta. Tālr.:26760964.
Ātrā laikā izveidosim pamatus Jūsu privātmājai. Ir pieredze gan liet, gan mūrēt pamatus. Tālr.:29998889.
Frontālā iekrāvēja – ekskavatora pakalpojumi, pieredzējis operators. Tālr.:29479735.
Arhitekts piedāvā visu veidu arhitektūru un projektēšanu. Tālr.:29683422.
Celtniecības brigāde veic iekšdarbus un remontdarbus. Tālr.:26381920; 29238864.
Evakuatora pakalpojumi no pl.00.00–24.00. Tālr.:79800303.
Piegādā drenāžas šķembas. Tālr.:28834478.
Parketa iekļāšana – lamināts, apstrāde, kājīstes. Amatniecības kameras biedrs 100-8873. Tālr.:26538803.
Veicu kvalitatīvus iekšējās apdares darbus (apmetums, špaktelēšana, krāsošana, tapetes, reģipis) privātmājām, dzīvokļiem. Tālr.:26809547.
Māju un dzīvokļu remonts – elektromontāža, vannu uzstādīšana, flīžu uzlikšana, san. mezgli u.c. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.:26864314.
Visa veida santehnikas darbi – radiatoru, izlietņu, vannu, maiņa, dušas kabīnes, kanalizācija. Tālr.:29437964;26317026.
Ledusskapju remonts mājās. Nedārgi, garantija, bez brīvdienām. Tālr.:29299768.
Skaldīta malca ar piegādi no Salaspils malkas laukuma. Tālr.:7385366; 29470850.
Jumta konstrukciju izveide, jumta logi, notek sistēmas, bituma un metāla segumi. Vecu jumtu remonts. Tālr.:29126429.

Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu restu, margu, parasto un automātisko vārtu izgatavošana. Kvalitatīvi. Tālr.:29554748; 27527515.
Ekskavatora – iekrāvēja pakalpojumi. Tālr.:26365660.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER (mēbeles, sadz. tehn., celtniecības materiāli). Tālr.:7944875;29574742.
Televizoru, DVD, videomagnetofonu, mūzikas centru remonts. Izbrauksim uz mājām. Garantija. Tālr.:29242306.
Sertificēts elektriķis veic visa veida elektroinstalācijas darbus. Tālr.:26775743.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER (mēbeles, sadz. tehn., celtniecības materiāli). Tālr.:28614816.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapi – kupejas. Projektēšana, izgatavošana un uzstādīšana. Tālr.:29592587.
Celtnieku brigāde būvē mājas un remontē dzīvokļus. Tālr.:26622998.
SIA-NP mēbeles: izgatavojam kvalitatīvas korpusa mēbeles no lamināta, lamināta žāgšana. Pēc pasūtījuma. Tālr.:26770519;7216018.
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot inženieru tīklus. Tālr.:29394398.
Kravu pārvadājumi līdz 1700 kg, Jums izdevīgā laikā, krāvēja pakalpojumi. Tālr.:26822484.
Elektromontāžas darbi, apgaismes ierīču montāža, rozetes, skaitītāju nomaina, veco drošinātāju nomaina uz automātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.:29554748.
Tulkojumi visās valodās. Pensionāriem, invalīdiem – atlaides. Diplomdarbu, kursa darbu, referātu, biznesa plānu, projektu izstrāde. Tālr.:7222247;26725376.
Alimenti, konsult. (sūdzības, pretenzijas, prasības, parādu piedzišana). Firmu reģistrācija, likvidācija, tulkojumi. Licences. Tālr.:7222247;26725376.
PVC logi un durvis, profils „Veka”, žalūzijas, metāla durvis – izgatavošana un uzstādīšana. Tālr.:29165714;29931777.
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. Dzelzavas iela 74, 327.kab. Izbrauc uz mājām. Tālr.:7577768;26591380.
Firma „Rūķi DAG” – TV, ledusskapju, veļas mazgājamo mašīnu remonts mājās Jums izdevīgā laikā. Mērenas cenas. Garantija. Tālr.:7113903;7375440;26329990.
Autoremonta un auto krāsošanas pakalpojumi. Tālr.:29574742;7944875.
Traktora „Hydrema” pakalpojumi, pieredzējis traktorists. Salaspilī. Tālr.:29479735.
Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīvnieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem mājās vizītēs. Darba dienās no pl.9.00–18.00. Plānoto vizīti pieteikšana no pl.8.00–9.00. Tālr.:7946472;29213019; e-pasts: ve-taars@dr.lv.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, Miera 3. Darba laiks: P.,O.,T.,Pk..9.30–16.00; S:10–13. Terapija, vakcinācija, ķirurģija, sterilizācija u.c. Pienēmšana pēc darba laika, pieskaitot iepriekš. Tālr.:26274224.
Spiežu ābolu, bumbieru sulu, Ogrē. Tālr.:29493067.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmēšana, filmas montāža, ieraksts DVD diskā. Video (VHS) pārakstīšana uz DVD diskām. Tālr.:26566994.
Ekskavatora – iekrāvēja pakalpojumi. Liekam pamatus un veicam ārējo komunikāciju ierīkošanu. Tālr.:26365660.
Pieaudzēju skropstas (8–10–12mm). Darbs ar kvalitatīviem materiāliem. Ir sertifikāts. 15 Ls. Tālr.:29498029.
Autoremonts: ritošā iekārta, eļļu, filtru maiņa u.c. Tālr.:29574742;7944875.
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot inženieru tīklus. Licences, garantijas. Tālr.:29394398.
Sniedzam auto elektriķa pakalpojumus. Tālr.:29451442.
Sniedzam virpošanas pakalpojumus. Tālr.:29451442.
Kvalificēts jurists veic konsultācijas nekustamā īpašuma, ģimenes, mantojuma un komercietībjomās, reģistrē firmas (SIA, IK u.c.), noformē līgumus, Pvn, licences, pārstāv klienta intereses tiesā. Tālr.: 67220748; 28374751.

Dažādi
Atdošu bērnu gultas veļu. Tālr.:29873455.
Tūrisma agentūra „Travel Club” vizas: Krievija, Baltkrievija, Autobusa braucieni: Krievija, Skandināvija, Francija. Avio: Spānija, Krēta, Turcija, Bulgārija. Adrese: Skolas 10–40. Salaspils (2.st.). Tālr.:29467525.
Aicinām 1. – 2. klašu skolniekus uz angļu valodas pulciņu „Angļu valoda spēlēs”. (1 nod. – Ls 2). Rīgas ielā 1a. Tālr.:26088478.
Drīz Jūsu bērnam būs dzimšanas diena? Uzdāviniet viņam istus svētkus! Aicinām svinēt bērnu jubileju pie mums! Bērni varēs braukt pa slidkalniņu, kā arī uzaicināt profesionālus māksliniekus! Tālr.:29174366.
Lai arī gaidīti veikalā „Dāvanas un ziedi” Līvzemes ielā 5; Darba laiks: d.d no 9.00–19.00; sestd. no 9.00–16.00. Tālr.:29479751.
Veikalā „Elīze” Salaspilī, Skolas ielā 4b audeklis un dzijas, kvalitatīva gultas veļa, skaisti dekoratīvie aizkari, dzijas un šūšanas piederumi u.c. D.d.10.00–19.00; Sestdienās 10.00–15.00.
Atvērta apavu remontdarbnīca Skolas 10, no pagalma, 42.kab. Darba laiks no pl.10–18, izņemot svētdienas un pirmdienas.
Piedāvā darbu
Strādniekiem uz celtniecības darbiem: karkasa māju montāžai, iekšdarbiem (logi, durvis) u.c. Saleniekos. Tālr.:29252850; 7616326.

SALASPILS VETERINĀRĀ KLĪNIKA

Dr. Beinert's
VETERINĀRĀ FIRMA

Salaspilī, Institūta ielā 4
Tālr.7 941 001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija
laboratorijas analīzes, vakcinācija,
eitānāzija, apbedīšanas pakalpojumi
Darba laiks
katru darba dienu 11⁰⁰ - 19⁰⁰

Cenas un kvalitātes ideālais savienojums!

PLASTIKĀTA LOGI

- ◇ Izgatavošana
- ◇ Uzstādīšana
- ◇ Ekoloģiskie tīrie materiāli
- ◇ Vācijas kvalitāte
- ◇ Garantija 2 gadi
- ◇ Līzings - Ge Money, Inserviss Group

Lauku iela 15, Salaspils
tel/fakss: 67941656, tel: 67941166, 29237636

SIA "DRUKA"

SMILTS • ŠĶEMBAS
GRANTS • MELNZEME

Piegāde. Tālr.: 29559020

INTERNETS

Vai vēlies **BEZMAKSAS** Internetu?

© PIESLĒGŠANA
© PĀRSLĒGŠANĀS NO CITA PROVIDERA
BEZMAKSAS

© PIESLĒDZIES UN 6 MĒNEŠUS LIETO INTERNETU
BEZ MAKSAS

Pamēģini! Un Tev tas PATIKS!
SIA "LATVIJAS DATORU TĪKLI", līcenz Nr. T1044/1

Skolas iela 10, 42. kab., Salaspils, tālr./fakss: 67946650, E-mail: ldt3@inbox.lv

MĒRNICĪBA

ROBEŽU PLĀNI
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE
IZPILDZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI

Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vitolu ielas, 3. stāvs), LV-2169
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis
Izdevējs – Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV – 2169
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piektdienās.
Laikraksts internetā:
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavošanu Ginta Zēberga
Tālrunis 7981007, fakss 7981032,
e-pasts: ginta.zeburga@salaspils.lv
Grafiskais dizains – Līga Henriņa
Sludinājumus un reklāmu pieņem domē, 206.kab. Tālr. 7981007,
e-pasts: ginta.zeburga@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā „N.I.M.S.”
Maketētāja – Ilze Stikāne
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, LV – 1009

Metieni:
Latviešu izdevumam – 3000 eks.
Krievu izdevumam – 3000 eks.
Pārpublicēšanas un citēšanas gadījumā atsauce uz „Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu atbild to iesniedzēji.

